
Tutores asignados
por carrera
Semestre académico 2025-I

Fiorella Sparrow

Estomatología Claudia García

Enfermería
Ingresantes 2025-I

María Fe Lira

Carrera a cargo

fiorella.sparrow@upch.pe

claudia.garcia.p@upch.pe

maria.lira@upch.pe

Enfermería (segundo nivel y 
continuadores)

Camila Miyashiro

Medicina Hugo Zelada

Tecnologías Médicas
Todas las especialidades

Angie Perez

camila.miyashiro.b@upch.pe

hugo.zelada.s@upch.pe

angie.perez.b@upch.pe

Ing. Ambiental
Ing. Biomédica
Ing. Industrial
Ing. Informática

Brenda Mendoza

Biología
Nutrición
Farmacia y Bioquímica

Jackeline Medina

brenda.mendoza@upch.pe

jackeline.medina@upch.pe

Medicina Veterinaria y Zootecnia Sara Bernardo

Educación
Administración
Administración en salud

Edwin Ramos

sara.bernardo.a@upch.pe

edwin.ramos@upch.pe

Psicología

Tutor/Tutora Correo institucional

Unidad de Formación
Básica Integral


